
من مسعود هستم، هیچ وقت دنبال نمایش نبودم
در  حضور  از  بعد  ملی  تیم  سابق  کاپیتان 
آ.ا.ک آتن یونان بالاخره سکوت خود را درباره عدم 
ایران شکست و در گفت و  حضورش در تیم ملی 
گو با یک روزنامه اسپانیایی حرف هایی قابل توجه 
زد.بعد از 5 ماه سکوت حالا مسعود شجاعی سکوت 
خود را شکسته و از کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی ایران خواسته شجاعت به خرج داده و نام وی 
را در لیست بعدی تیم ملی قرار دهد. کاپیتان تیم 
ملی ایران هنوز امید خود را تبدیل شدن به اولین 
بازیکن ایرانی که در 3 جام جهانی حضور داشته را 

از دست نداده است.
علت  به  شجاعی  مسعود  سالگی،   33 در 
عملکردی شگفت انگیز در فوتبال ایران تبدیل به 
یک اسطوره شده اما اتفاقاتی در تاریخ 3 آگوست 
معضل  به  تبدیل  او  برای  است  ممکن  که  داد  رخ 
بزرگی شود. باشگاه او، پانونیوس آتن در لیگ اروپا 
مجبور به رویارویی با مکابی شد و دولت ایران پیش 
از این بازی به شجاعی هشدار شد که حضور در این 
دیدار به منزله به رسمیت شناختن دولت اسرائیل و 

نقض اصول انقلاب اسلامی خواهد شد.
مسعود شجاعی بعد از حضور مقابل نماینده رژیم 
اشغالگر با پیراهن پانیونیوس اتفاقات مختلفی را تجربه 
کرد. او از آن تاریخ دیگر به اردوهای تیم ملی دعوت 
نشد و اگرچه کارلوس کی روش بارها اعلام کرد دعوت 
نشد شجاعی به دلیل مسائل فنی است اما خیلی ها 
این موضوع را باور نکردند. با این حال شجاعی بعد از 
ماه ها سکوت در گفت و گوبا روزنامه »ال پاییس« 

اسپانیا شکست و حرف های جالبی بر زبان آورد. 
من دوست دارم به تیم   ملی باز گردم. کارلوس 
و  بازیکنان  و   دارد  را خیلی دوست  کی روش من 
دارند.  دوست  خیلی  را  من  نیز  فوتبال  فدراسیون 

من از نظر فیزیکی و روحی شرایط حضور در جام 
از سرمربی تیم  جهانی ۲۰۱۸ روسیه را دارم. من 
خواستم تا در این بازی به میدان نروم و به او گفتم 
که یک قانون وجود دارد که به من اجازه نمی دهد 
این  آنها  ولی  کنم،   بازی  اسرائیلی  تیم های  برابر 
در  که  کردند  عنوان  تنها  و  ندادند  من  به  اجازه 
تلاویو بازی نکنم و مشکلی برای بازی در آتن ندارم.
ما در بازی رفت با دو گل  شکست خوردیم و 
در بازی برگشت مربی هم به من و هم به احسان 
حاج صفی بازی داد. وقتی به سران باشگاه گفتیم 
که در یونان هم نمی توانیم بازی کنیم، آنها گفتند 
که ما تیمی ایرنی نیستیم و اینجا یونان است و ما به 
همین خاطر مجبور شدیم در آن بازی حضور پیدا 
کنیم. اگر ما به دلایل سیاسی بازی نمی کردیم یوفا 
ممکن بود باشگاه را تا پنج میلیون یورو هم جریمه 

بازی هایی  چنین  برای  که  گفتند  ما  به  آنها  کند. 
شما را جذب کرده ایم و در صورت عدم حضور در 
میدان یوفا حداقل یک سال شما رو محروم خواهد 
کرد. شب قبل از مسابقه چندین تماس سعی کردم 
بلند  زود  خیلی  بازی  روز  صبح  در  و  کنم  برقرار 
پیدا  ایران  فوتبال  فدراسیون  در  را  کسی  تا  شدم 
نبود. در 3۸ سال  کنم، ولی کسی پاسخگوی من 
هیچ ورزشکار ایرانی برابر ورزشکاران اسرائیلی بازی 
نکرده بود، من و حاج صفی اولین افرادی بودیم که 
این کار را انجام دادیم، ولی حاج صفی به تیم   ملی 

برگشت و من برنگشتم.
نشریه ال پایس در ادامه گزارش خود نوشت 
که در چنین شرایط محمد رضا داورزنی از اعضای 
رده بالای وزارت ورزش ایران نیز آتش این ماجرا را 
بر افروخت و اعلام کرد دیگر احسان حاج صفی و 

مسعود شجاعی برای تیم ملی ایران بازی نخواهند 
کرد زیرا آنها خط قرمزها را رد کرده اند. درچنین 
پیشنهاد  شجاعی  به  روش  کی  کارلوس  شرایطی، 
داد برای رفع تنش ها از طریق صفحه رسمی خود 
این  ایران  ملی  تیم  کاپیتان  اما  کند  عذرخواهی 

اقدام را ناعادلانه و تحقیرآمیز دانست.
قرارداد  یک  من  بود،  تفاهم  سوء  یک  این 
حرفه ای با پانیونیوس داشتم و در حال  حاضر نیز 
با آتن قرارداد دارم. خارج از کشور  آن هم به مدت 
۱۲ یا ۱3 سال است که بازی می کنم. من مسعود 
هستم و هیچ وقت به دنبال نمایش نبودم. الان هم 
می گویم که افتخار بزرگی است که بار دیگر پیراهن 

تیم   ملی فوتبال ایران را بر تن کنم.
ما به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه صعود کردیم. 
را  ایران، حسن روحانی ما  بعد رییس جمهور  روز 
به عنوان کاپیتان  از من خواست  او  و  دعوت کرد 
فوتبال دارم،  بهبود وضعیت   برای  تیم چه نظری 
چندین  من  جمهور!  رییس  آقای  گفتم  او  به  من 
و  داشتم  حضور  ایران  فوتبال  تیم   ملی  در  سال 
هیچ  نتوانسته  من  مادر  که  هستم  متاسف  خیلی 

وقت من را در ورزشگاه های ایران ببیند.
سعودی  عربستان  در  قانونی  پیش  ماه  هفت 
تصویب شد که بانوان اجازه ورود به ورزشگاه ها را 
می داد. در حال  حاضر ما تنها کشوری هستیم که 
در آن زنان به ورزشگاه ها راه داده نمی شوند. وقتی 
در برابر سوریه که یک کشور اسلامی بازی کردیم، 
زنان سوری توانستند به ورزشگاه بروند، ولی زنان 
جمهور  رییس  از  من  نرفتند.  ورزشگاه  به  ایرانی 
خواستم تا کاری را انجام دهد تا اوضاع بهبود پیدا 
کند. رییس جمهور نیز به من قول داد که در این 

خصوص فکر خواهد کرد.

دعوت نشدن آقای گل لیگ برتر به تیم ملی
دعوت نشدن آقای گل لیگ برتر به اردوی تیم ملی باعث شد تا 
استقلال یک سهمیه بیشتر از پرسپولیس در جمع شاگردان کی روش 
داشته باشد.علی علیپور مهاجم تکنیکی و سرعتی پرسپولیس در لیگ 
روزهایی  در  توانسته  و  داشته  خوبی  خیلی  عملکرد  هفدهم  برتر 
پرسپولیس  ترکیب  در  جایی  محرومیت  علت  به  طارمی  مهدی  که 
ندارد، بار خط حمله سرخپوشان را به دوش بکشد. علیپور تا اینجای 
مسابقات با ۱۱ گل زده بهترین گلزن لیگ برتر محسوب می شود و در 
چنین شرایطی بسیاری از کارشناسان فوتبال خواهان دعوت او به تیم 
ملی شده بودند. تعداد زیادی از پیشکسوتان پرسپولیس قبل از اعلام 
فهرست تیم ملی در مصاحبه های خود از کی روش خواسته بودند تا 
علیپور را ببیند و روی او به عنوان یکی از بازیکنان مورد نظرش در 
جام جهانی حساب باز کند اما این اتفاق تا این لحظه رخ نداده است.

ریکاوری  دوره  اولین  برای  ملی  تیم  نفره   ۲۱ فهرست  اعلام 
از  دعوت  به  ای  علاقه  همچنان  روش  کی  داد  نشان  اما  روزه   ۱.5
علیپور ندارد. سرمربی تیم ملی می توانست علاوه بر 6 بازیکنی که از 
پرسپولیس به اردو فراخوانده علیپور را هم امتحان کند. این مساله با 
واکنش برانکو ایوانکوویچ هم همراه شد. سرمربی پرسپولیس اگرچه 
اعلام کرد تصمیم گیری نهایی درباره بازیکنان تیم ملی با کی روش 
است اما علیپور را بهترین مهاجم حال حاضر ایران دانست تا به صورت 

غیرمستقیم اعتراضش به دعوت نشدن این بازیکن را اعلام کرده باشد. 
ایرادی  به نظر کی روش  بازیکنان  برانکو همواره درباره دعوت  البته 
ملی  تیم  زمانی که خودش سرمربی  درباره  بار  و حتی چند  نگرفته 
ایران بود هم مثال هایی زد و تصمیم گیری را حق سرمربی پرتغالی 
دانست. از سوی دیگر، علیپور در حالی جایی در بین بازیکنان ملی 
پوش ندارد که مهدی طارمی با وجود غیبت بلندمدت در بازی های 
پرسپولیس عضو ثابت اردوهای تیم ملی است و در این شرایط طبیعی 
است که آقای گل کنونی لیگ هم از کارلوس کی روش و همکارانش 

انتظار داشته باشد.
تا  شد  باعث  علیپور  نشدن  دعوت  که  است  این  دیگر  موضوع 
سهمیه های پرسپولیس در تیم ملی همچنان 6 بازیکن باشد و این 
در حالی است که کی روش 7 بازیکن از استقلال را فراخوانده است. 
در فهرست جدید تیم ملی نام حسین حسینی، مجید حسینی، امید 
نورافکن، امید ابراهیمی، وریا غفوری، پژمان منتظری و روزبه چشمی 
بیرانوند، کمال کامیابی نیا،  از استقلال به چشم می خورد و علیرضا 
انصاری، جلال حسینی و وحید امیری نیز 6  مهدی طارمی، محمد 

بازیکنی هستند که از پرسپولیس به تیم ملی رسیدند.
به عبارت بهتر در روزهایی که استقلال و پرسپولیس با دو مربی 
خارجی خود شرایط فنی خوبی دارند و هواداران شان را راضی کرده 

اند، رقابتی دیگری خارج از زمین میان این دو تیم درباره تعداد ملی 
نخوردن  گل  به  توجه  با  رسد  می  نظر  است.به  گرفته  پوشان شکل 
های متوالی استقلال و پرسپولیس درلیگ برتر، کی روش سعی کرده 
بیشتر به دروازه بان ها و نفرات تدافعی سرخابی ها دل ببندد و شاید 
غیبت  حال  این  باشد.با  خاطر  همین  به  نیز  علیپور  از  دعوت  عدم 
بازیکن  یک  پرسپولیس  تا  شد  باعث  ملی،  تیم  فهرست  در  علیپور 
کمتر از استقلال در اردو داشته باشد و از این حیث هواداران استقلال 

خوشحال تر از پرسپولیسی ها باشند.
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اخبار
برانکو محروم می شود؟

سرمربی تیم پرسپولیس روز عجیبی را در مقابل نفت تهران سپری کرد.تیم فوتبال پرسپولیس 
در هفته هجدهم لیگ برتر از پس نفت تهران برنیامد و به یک تساوی مقابل تیم انتهای جدولی دست 
یافت.در این بازی که مطابق انتظار با مالکیت بالای توپ توسط پرسپولیسی ها و ایجاد موقعیت های 
مختلف روی دروازه نفت همراه بود، علاوه بر عملکرد خوب دروازه بان و خط دفاع نفت، چند تصمیم 
داور سرخپوشان را از رسیدن به گل دورتر کرد.نظرات کارشناسان داوری هم پس از بازی حرف های 
برانکو و سایر پرسپولیسی ها را تایید می کرد و بر تاثیر سوت های اشتباه داور دررقم خوردن نتیجه 

صحه گذاشت.
این اتفاقات داوری در طول بازی باعث عصبانیت پرسپولیسی ها شد و اعتراضات روی نیمکت این 
تیم هم به مرور افزایش یافت. سرانجام نقطه اوج این ماجرا در لحظه به صدا در آمدن سوت داور مسابقه 
شکل گرفت و برانکو به شدت به عملکرد رضا مهدوی اعتراض کرد. این تصویر عجیب که تا کنون مشابه 
آن را از برانکو ندیده بودیم، عصبانیت شدید این مربی معمولا آرام را از هدر رفتن ۲ امتیاز مقابل تیم 

قعر جدولی نشان می داد.
اعتراضات برانکو در روزهای اخیر از نحوه داوری ها در بازی های پرسپولیس فراتر رفت و پروفسور 
بازیکن استقلال خوزستان  حتی صحبت هایی را درباره محروم نشدن سرور جپاروف بعد از ضربه به 
مطرح کرد.صحبت های برانکو به مذاق استقلالی ها خوش نیامد و پس از اینکه روز گذشته از سوی 
کمیته انضباطی، هافبک ازبکستانی آبی پوشان با محرومیت تا اطلاع ثانوی مواجه شد، استقلالی ها تا 

حدود زیادی این حکم سنگین را نتیجه اعتراضات سرمربی پرسپولیس قلمداد کردند.
حالا در واکنش به این محرومیت گفته می شود فیلمی از عصبانیت برانکو ایوانکوویچ در انتهای 
قرار دارد که در آن سرمربی پرسپولیس داور چهارم  استقلالی ها  اختیار  بازی پرسپولیس و نفت در 
بازی را هل می دهد.به نظر می رسد آتش محرومیت های این چنینی بین سرخابی ها شعله ور شده و 
اگر چنین اتفاقی در گزارش ناظر بازی ثبت شده باشد، ممکن است برانکو هم در روزهای آتی با حکم 

محرومیت مواجه شود.

ديگر خبری از محرومیت30 روزه جپاروف نیست!
از  خبری  دیگر  و  داد  تغییر  را  جپاروف  سرور  درباره  شده  صادر  حکم  فوتبال  فدراسیون  سایت 
بررسی خطای  با  کرد  اعلام  روز گذشته  فوتبال  فدراسیون  انضباطی  نیست!کمیته  روزه  محرومیت3۰ 
او در  بازیکن استقلال خوزستان محرومیت 3۰ روزه ای را برای  عمدی و آشکار سرور جپاروف روی 
نظرگرفته و این بازیکن ازبکستانی نیز روز دوشنبه به کمیته انضباطی می رود تا توضیحاتش را ارائه 
دهد و حکم نهایی صادر شود.حالا اما بعد از جنجال های پیش آمده در این خصوص، سایت فدراسیون 
فوتبال حکمی که دیروز روی خروجی خود قرار داد را اصلاح کرده و در نسخه جدید خبری از محرومیت 
3۰ روزه نیست.کمیته انضباطی حالا اعلام کرده جپاروف دوشنبه ۱۸ دی)فردا( به این کمیته می رود 
و توضیحاتش را ارائه می دهد و پس از آن حکم قطعی درباره بازیکن ازبکستانی استقلال صادر خواهد 
شد.بر این اساس حکم محرومیت تا اطلاع ثانوی برای جپاروف برداشته شده و احتمالا تعداد جلسات 

محرومیت این بازیکن فردا از سوی کمیته انضباطی اعلام خواهد شد.

تمرين جداگانه سرخابی ها
در تمرین روز شنبه تیم ملی که برای بازیکنان لیگ برتری جنبه ریکاوری داشت بازیکنان استقلال 
با هم در یک گروه تمرین کردند و بازیکنان پرسپولیس در گروه دیگر و بنابراین برخوردی بین بازیکنان 
دو تیم پیش نیامد. این اتفاق در حالی افتاد که معمولا در تمرین های تیم ملی بازیکنان استقلال و 

پرسپولیس برخورد گرمی با هم دارند و مدام با هم شوخی می کنند.

خبری از محرومیت 30 روزه نیست؛
تغییر موضع فدراسیون فوتبال درباره جپاروف!

از  خبری  دیگر  و  داد  تغییر  را  جپاروف  سرور  درباره  شده  صادر  حکم  فوتبال  فدراسیون  سایت 
محرومیت3۰ روزه نیست!

انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد با بررسی خطای عمدی و آشکار سرور جپاروف روی بازیکن 
روز  نیز  ازبکستانی  بازیکن  این  و  نظرگرفته  در  او  برای  را  ای  روزه  استقلال خوزستان محرومیت 3۰ 

دوشنبه به کمیته انضباطی می رود تا توضیحاتش را ارائه دهد و حکم نهایی صادر شود.
حالا اما بعد از جنجال های پیش آمده در این خصوص، سایت فدراسیون فوتبال حکمی که روی 

خروجی خود قرار داد را اصلاح کرده و در نسخه جدید خبری از محرومیت 3۰ روزه نیست.
کمیته انضباطی حالا اعلام کرده جپاروف امروز ۱۸ دی)فردا( به این کمیته می رود و توضیحاتش 

را ارائه می دهد و پس از آن حکم قطعی درباره بازیکن ازبکستانی استقلال صادر خواهد شد.
بر این اساس حکم محرومیت تا اطلاع ثانوی برای جپاروف برداشته شده و احتمالا تعداد جلسات 

محرومیت این بازیکن فردا از سوی کمیته انضباطی اعلام خواهد شد.

اخبار کوتاه

نشاني  به  عزيز  فرزند  آذرخش  سعيد  آقاي  نام  حقيقي:  شونده  ابلاغ  مشخصات  آگهي 
مجهول المكان تاريخ حضور 1396/11/8 يكشنبه ساعت حضور10 صبح محل حضور 
عليرضا  دعوي  درخصوص  مطهري  شهيد  قضايي  مجتمع  وليعصر  كوي  آباد  يافت  تهران 
جوادي اصطهباناتي به طرفيت شما در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي و حضور به علت 

مزايده در اين شعبه حاضر شويد. 
  110/135113    دفتر شعبه 182 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي مطهري تهران   

موجب  به   950167 كلاسه  به  اجرايي  پرونده  در  غيرمنقول   اموال  مزايده  اگهي 
دعوي  موضوع  تهران  عمومي  دادگاه   8 شعبه  از  صادره  شماره950444  دادنامه 
مقدم  خازني  رحيم  محمد  موقوفه  مقدم-  خازني  بهرام  عليه  تركي  اسدي  اسداله 
حكم به فروش پلاك ثبتي 1613 و 1614و تقسيم وجوه حاصل از آن بين مالكين 
مشاعي و محمود صادقي صادر گرديده است كه در اين خصوص مراتب جهت ارزيابي 
به كارشناس رسمي دادگستري ارجاع و بشرح ذيل توصيف اجمالي و ارزيابي گرديده 
ملك:  وقوع  محل   -2 اوقاف   اداره  ملك:  صاحب  خانوادگي  نام  و  نام   -1 است.   
2/1 شهرداري   تجاري پ  بالاي همكف  اول  طبقه  خازني  پاساژ  ميدان  تهران سبزده 
مدت  و  اجاره  لحاظ  از  ملك  وضعيت   -4 تجاري  ملك:  وكاربري  ثبتي  وضعيت   -3-
ميزان اجاره: دارد 5-وضعيت ملك از لحاظ مشاعي يا مفروز بودن: مشاع 6-وضعيت 
 -7 دارد   : دارند  عنوان  هر  تحت  آن  به  نسبت  اشخاص  كه  حقوقي  لحاظ  از  ملك 
توصيف اجمالي ملك: مغازه تعرفه شده بصورت يك دهنه مغازه واقع در طبقه اول 
حد شمالي از يك مجموعه تجاري 82 واحدي به مساحت تقريبي 8/14 مترمربع و با 
ارتفاع 3/25 متر فاقد بالكن موضوع سند اجاره شماره 14798 مورخ 86/10/5 و 
763/91 مورخ 91/7/24 كه داخل در پلاك1613 و 1614 مفروز و مجزي از پلاك 
فرعي از اصلي واقع در بخش8 ثبت تهران مي باشد مغازه موصوف با كاربري تجاري 
در وضعيت موجود از طريق پارتيشن چوبي بدو قسمت شرقي و غربي بطور مساوي 
مجزي گرديده است و ملك موصوف داراي يك انشعاب آب مشترك و برق تكفاز 25 
كسب  پروانه  داراي  مذكور  ملك  و  باشد  مي  صادقي  محمود  آقاي  بنام  مجزي  آمپر 
به شماره 2686-7 مورخ 86/12/28  تهران  اتحاديه صنف كفاشان دست دوز  از 
ارزيابي  8-قيمت  باشد.    مي  كفش  فروشندگي  منظور  به  تركي  اسداله  بنام اقاي 
شده ملك جهت پايه مزايده: مبلغ 6/500/000/000 ريال  مقرر گرديد ششدانگ 
ملك فوق الذكر در روز يكشنبه تاريخ96/11/15 از ساعت11 الي11:30 در محل 
اجراي احكام شهيد بهشتي واقع در خ سميه مجتمع قضايي شهيد بهشتي طبقه اول 
واحد مزايده از طريق مزايده حضوري بفروش برسد مزايده از قيمت پايه كارشناسي 
نمايد فروخته خواهد شد  بالاترين قيمت را پيشنهاد  ياد شده شروع و به كسي كه 
خريدار   را  ثمن  مابقي  و  اخذ  خريدار  از  المجلس  في  پيشنهادي   مبلغ  درصد  ده 
مكلف است حداكثر  ظرف مدت يك ماه از تاريخ برگزاري مزايده به حساب سپرده 
دادگستري واريز و قبض آن را به اين اجرا تحويل نمايد درغير اينصورت 10درصد 

دريافتي به نفع دولت ضبط خواهد گرديد. 
  110/135133                 دفتر شعبه 8 اجراي احكام مدني مجتمع قضايى شهيد بهشتي تهران 

 آگهي ابلاغ اجراييه به محكوم عليه حسين شفايي فلاح  بموجب اجراييه شماره 290 مورخ 
96/10/3 و دادنامه شماره 9609970001200555 مورخ96/5/30 صادره از سوي 
شعبه 105 دادگاه عمومي حقوقي تهران محكوم عليه ظرف ده روز از تاريخ ابلاغ اجرائيه 
بابت اصل خواسته و  به ايشان محكوم است به پرداخت مبلغ850/000/000 ريال 
بابت  بابت هزينه دادرسي و مبلغ22/000/000ريال  پرداخت 28/760/000 ريال 
حق الوكاله وكيل و خسارت تاخير تاديه بر مبناي نرخ تورم از تاريخ چك تا زمان وصول 
آن كه توسط  واحد اجراي احكام از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران استعلام مي شود 
در حق محكوم له و در صورت عدم پرداخت محكوم به محكوم است به پرداخت مبلغ 
42/500/000ريال بابت هزينه اجرائي ( ماده 9: در مواردي كه ابلاغ اوراق راجع به 
دعوي طبق ماده 100 قانون آئين دادرسي مدني به عمل آمده و تا قبل از صدور اجرائيه 
محكوم عليه محل اقامت خود را به دادگاه اعلام نكرده باشد مفاد اجراييه يك نوبت به 
ترتيب مقرر در مادتين 118 و 119 اين قانون آگهي مي گردد و ده روز پس از آن به 
موقع اجرا گذاشته مي شود در اين صورت براي عمليات اجرايي ابلاغ يا اخطار ديگري به 
محكوم عليه لازم نيست مگر اينكه محكوم عليه محل اقامت خود را كتبا به قسمت اجرا 

اطلاع دهد مفاد اين ماده بايد در آگهي مزبور قيد شود. 
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه   105 شعبه  مدير        110/135136   

دادنامه  بموجب  زاده   ملك  طاهر  محمد  عليه  محكوم  به  اجراييه  ابلاغ  آگهي   
دادگاه  از سوي شعبه 105  مورخ96/3/30 صادره  شماره9609970001200319 
ايشان  به  اجرائيه  ابلاغ  تاريخ  از  روز  ده  ظرف  عليه  محكوم  تهران  حقوقي  عمومي 
پرداخت  و  خواسته  اصل  بابت  ريال  مبلغ615/365/000  پرداخت  به  است  محكوم 
20/547/775 ريال بابت هزينه دادرسي و مبلغ16/000/000ريال بابت حق الوكاله 
و نيز خسارت تاخير تاديه بر مبناي نرخ تورم از تاريخ چك تا زمان وصول آنكه توسط واحد 
اجراي احكام از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران استعلام مي شود در حق محكوم له و 
در صورت عدم پرداخت محكوم به محكوم است به پرداخت مبلغ 30/768/250ريال 
بابت هزينه اجرائي ( ماده 9: در مواردي كه ابلاغ اوراق راجع به دعوي طبق ماده 100 
قانون آئين دادرسي مدني به عمل آمده و تا قبل از صدور اجرائيه محكوم عليه محل 
اقامت خود را به دادگاه اعلام نكرده باشد مفاد اجراييه يك نوبت به ترتيب مقرر در 
مادتين 118 و 119 اين قانون آگهي مي گردد و ده روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته 
مي شود در اين صورت براي عمليات اجرايي ابلاغ يا اخطار ديگري به محكوم عليه لازم 
نيست مگر اينكه محكوم عليه محل اقامت خود را كتبا به قسمت اجرا اطلاع دهد مفاد 

اين ماده بايد در آگهي مزبور قيد شود. 
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه   105 شعبه  مدير        110/135140   

 صورتجلسه مزايده پلاك ثبتي4476/68157 واقع در بخش7 تهران{پلاك استاندارد 
دادنامه  بموجب  191695مي باشد.    شماره  به  ثبت  اداره  سوي  از  شده  سازي 
به  اجرائي  كلاسه  پرونده  درخصوص  و  تهران  حقوقي  دادگاه  شعبه125  از  صادره 
شماره8500025/125/ج له خانم نسرين و جواد و اكرم و اعظم همگي قاسمي و عليه 
عباس قاسمي و بتول صفائي به خواسته دستور فروش از طريق مزايده به فروش مي 
رود و حسب نظر كارشناس به شرح ذيل مي باشد ملك فوق در نشاني تهران خ پيروزي 
پيمان پ10  تالار  نيروي هوايي جنب غربي  نيروي هوايي شمال شرق فلكه دوم  خ 5 
طبقه اول واحد دو مشخصات ثبتي ملك: از ششدانگ يك دستگاه آپارتمان به مساحت 
153/70 مترمربع طبقه اول به پلاك4476/68157 مفروز از پلاك 4579 فرعي از 
اصلي مذكور واقع در بخش7 تهران مشخصات ظاهري ملك: يك ساختمان مسكوني سه 
واحدي و چهار طبقه در طبقات زيرزمين همكف و اول و دوم با موقعيت تجاري و نماي 
و عرصه 304/80  از 40 سال ساخت  بيش  و قدمت ساختمان  آسانسور  فاقد  سنگ 
مترمربع و كل ملك شامل 4 واحد مسكوني و داخل واحد مذكور شامل حال و پذيرايي 
گچ  ديوارها  و  بوده  پوش سيمان  كف  با  پذيرايي  و  موزائيك  كف  داراي  حال  كه  مجزا 
و نقاشي مي باشد و داراي سه اتاق خواب با كف موزائيك و آشپزخانه بسته و با كف 
حمام  و  بهداشتي  سرويس  و  فلزي  كابينت  و  شده  كاري  كاشي  ديوارهاي  و  موزائيك 
گرماشي  و  كولرآبي  سرمايشي  و  شده  كاري  كاشي  ديوارهاي  و  سراميك  كف  با  مجزا 
شوفاژ مركزي بوده و داراي انشعاب آب و برق و گاز مشترك مي باشد.   {حسب نظريه 
كارشناس ملك مورد مزايده به دليل دستور قضايي جهت اجرت المثل پلمپ مي باشد.  
}ششدانگ پلاك فوق الذكر با در نظر گرفتن كليه عوامل موثر در قضيه و فارغ از موارد 
ثبتي و حقوقي مترتب بر ملك و مدارك ارائه شده مذكور با عنايت به موارد مشروحه 
فوق و مساحت و موقعيت و در نظر گرفتن هرگونه بدهي به شهرداري و بانكها و اشخاص 
حقيقي و حقوقي مجموع ارزش اعيان و عرصه به مبلغ 9/450/000/000ريال معادل 
945/000/000تومان بعنوان قيمت پايه مزايده برآورد گرديده و اعلام ميگردد كه 
مقرر شد ملك موصوف در روز چهارشنبه 96/11/7 از ساعت10:30الي 11 از طريق 
مزايده در اتاق مزايده طبقه همكف مجتمع قضايي باهنر واقع در فلكه چهارم تهرانپارس 
بفروش برسد مزايده از قيمت پايه مزايده كارشناسي شروع شده و هركس كه بالاترين 
قيمت را پيشنهاد نمايد به وي فروخته خواهد شد.   10% مبلغ پيشنهادي را نقدا و في 
المجلس از برنده مزايده اخذ و الباقي ظرف مدت يك ماه بايد به صندوق دادگستري به 
حساب2171299056001 نزد بانك ملي شعبه فلكه چهارم تهرانپارس واريز و قبض 
مربوطه را در موعد مقرر تحويل اجراي احكام شعبه125 نمايد در غير اينصورت%10 
مبلغ پيشنهادي پس از كسر هزينه هاي اجرايي به نفع صندوق دولت توقيف و مزايده 
تجديد ميگردد ملك مورد مزايده پس از تشريفات خاصي كه توسط برنده صورت ميگيرد 
بازديد از ملك مي  نام برنده مزايده منتقل ميشود و ضمنا چنانچه كساني مالي به  به 
باشند ظرف يك هفته قبل از تاريخ مزايده دراين اجرا حاضر تا ترتيب بازديد از ملك 

توسط اين اجرا فراهم گردد. 
باهنرتهران شهيد  حقوقي  دادگاه   125 شعبه  احكام  اجراي      110/135053   

آگهي مزايده اموال غيرمنقول به موجب دادنامه صادره از شعبه182 دادگاه عمومي 
محكوم  كه  آذرخش  سعيد  عليه  و  اصطهباناتي  جوادي  عليرضا  له  محكوم  تهران 
و  له  محكوم  حق  در  مبلغ2/270/932/982ريال  پرداخت  به  است  محكوم  عليه 
منظور  به  عليهذا  دولت  صندوق  حق  در  عشر  نيم  بابت  مبلغ113/546/650ريال 
مطالبه محكوم به و نيم عشر دو دانگ مشاع از پلاك ثبتي361 فرعي از 2266 اصلي 
بخش10 تهران به آدرس تهران خيابان جمهوري بين رودكي و نواب پلاك 1461 طبقه 
4 واحد4 توسط محكوم له معرفي گرديده است كه توسط كارشناس رسمي دادگستري 
بشرح زير توصيف و ارزيابي شده و مقرر است از ساعت 10 الي11 روز يكشنبه مورخ 
طريق  از  تهران  عمومي حقوقي  دادگاه  احكام شعبه 182  اجراي  محل  در   96/11/8
مزايده بفروش برسد مزايده براساس نظريه كارشناسي از قيمت 1/550/000/000 
كه  است  گذاشته شده  مزايده  به  وصول  جهت  تومان)  ميليون  پنج  و  پنجاه  و  ( صد 
شروع و به هر شخص حقيقي و حقوقي كه بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد فروخته 
خواهد شد ده درصد وجه مزايده في المجلس بصورت وجه نقد يا چك بانكي تضميني 
قانوني  مراحل  انجام  از  و پس  اخذ  از خريدار  ماه  الباقي ظرف يك  و  اخذ  از خريدار 
در  صورتيكه  در  شد  خواهد  منتقل  خريدار  بنام  مزايده  مورد  تمليك  حكم  صدور  و 
هزينه  كسر  از  پس  وي  سپرده  ننمايد  پرداخت  را  مزايده  وجه  خريدار  مقرر  مهلت 
هاي  هزينه  كليه  ضمن  در  ميگردد  تجديد  مزايده  و  ضبط  دولت  نفع  به  مزايده  هاي 
نقل و انتقال به عهده محكوم عليه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفين 
ميتوانند ظرف يك هفته از تاريخ مزايده نسبت به نحوه انجام مزايده اعتراض نمايند 
كه در اينصورت تا رسيدگي به اعتراض از سوي دادگاه مورد مزايده به نام خريدار 
منتقل نخواهد شد ضمنا اشخاصي كه تمايل به شركت در مزايده ميتوانند ظرف 5 روز 
قبل از مزايده به اطلاع اين اجرا از مال مورد مزايده بازديد نمايد چنانچه روز مزايده 
مصادف با ايام تعطيل شود روز بعد مزايده در همان ساعت و مكان برگزار خواهد شد 
مال مورد مزايده و بهاي آن طبق نظر كارشناس بدين شرح است يك دستگاه آپارتمان 
به مساحت71/9 مترمربع در طبقه چهارم يك دستگاه آپارتمان در ساختمان 5 طبقه 
با قدمت حدود 11 سال داراي 2 اتاق خواب با اسكلت فلزي و نماي سنگي و پنجره 
هاي دوجداره و درب ورودي چوبي و سرويسهاي بهداشتي سراميك و فاقد آسانسور و 
داراي يك قطعه پاركينگ به شماره2 و يك قطعه انباري به شماره 4 به مساحت 4/66 
مترمربع و سيستم گرمايشي پكيج و سيستم سرمايشي كولرآبي و داراي انشعاب برق 
بنا و جميع عوامل  با توجه به موقعيت ملك و قدمت  و آب و گاز شهري تلفن بوده و 
با  حقوقي  و  حقيقي  اشخاص  به  بدهي  عدم  و  قانوني  منع  نداشتن  صورت  در  موثر 
عنايت به شرايط موصوف ارزش ملك ياد شده براي مزايده در ششدانگ با قيمت پايه 

1/550/6000/000ريال ارزيابي و اعلام ميگردد. 
تهران حقوقي  عمومي  دادگاه   182 شعبه  دفتر          110/135111  


